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     Wg rozdzielnika  
 

Dotyczy  zapytania ofertowego na dostawę sprzętu medyczno-gospodarczego dla Szpitala 
Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim.  
 

1. Pakiet 1, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści stazy j. u. w rolce pakowane po 50 szt. z 

przeliczeniem ilości sztuk ? 

Odpowiedź :  Nie. 

2. Pakiet 3, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści stazy j. u. o wymiarach 2 cm x 40 cm ? 

Odpowiedź : Tak . 
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           Podpis  


